
Ai docenti ed alle famiglie degli alunni
 della Scuola dell’Infanzia, 

della scuola Primaria
e della scuola Sec. di I Grado 

di  Delianuova 
Al DSGA 

Sito Web/Atti 

COMUNICAZIONE N. 111

OGGETTO: Apertura plessi scolastici di Delianuova

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA l’Ordinanza n.34/2021 del Presidente della Regione Calabria;
CONSIDERATO che sino a domenica 16 maggio non è pervenuta a questa istituzione  alcuna 
disposizione diversa dal Comune di Delianuova;
VISTA l’ordinanza del 7 maggio 2021 emanata dal Ministero della Salute che colloca in 
zona gialla: le Regioni Basilicata, Calabria e Puglia;
CONSIDERATO che nelle regioni in “zona gialla” è disposto, in applicazione dell’articolo 3 del 
decreto-legge 22 aprile 2021 n.52 “disposizioni urgenti per le attività scolastiche e didattiche 
delle scuole di ogni ordine e grado e per l’istruzione superiore” che fino alla classe terza delle 
scuole secondarie di primo grado sia erogata la didattica integrale in presenza» sino alla 
conclusione dell’anno scolastico 2020-2021,

DISPONE 

l’avvio della Didattica integrale in presenza in tutti gli ordini di scuola del comune di Delianuova.

Il Dirigente Scolastico
                                                                                                    Prof.ssa Rosalba G. SABATINO

 (Firma autografa sostituita a mezzo stampa
                                                                                                                                        ai sensi dell’art.3 c.2 D.lvo 39/93)  

ISTITUTO COMPRENSIVO DELIANUOVA - C.F. 91006720808 C.M. RCIC817006 - SEG_01 - Segreteria

Prot. 0003337/U del 17/05/2021 11:58


